
GM Lichtgewehr 2019

Start 

Nr.
GM Aufl. Schütze Jahrg. Pass Nr. Verein Vereinsname Stand Datum Startzeit Dg.

1. Niedermaier Lukas 2007 429033 Penzing 1 23.02.2019 10:00 1

2. Frank  Niklas 2007 429033 Penzing 2 23.02.2019 10:00 1

3. Bliem Marvin 2008 429033 Penzing 3 23.02.2019 10:00 1

4. Freiberger Elisabeth 2008 429033 Penzing 4 23.02.2019 10:00 1

5. 1

6. Franke Jakob 2008 429040 Reitmehring 6 23.02.2019 10:00 1

7. 1

8. Oberloher Philipp 2008 429052 St. Leonhard 1 23.02.2019 10:45 2

9. Lechner Killian 2008 429048 Schonstett 2 23.02.2019 10:45 2

10. Klinger Christoph 2008 429052 St. Leonhard 3 23.02.2019 10:45 2

11. Liegl Tobias 2008 429048 Schonstett 4 23.02.2019 10:45 2

12. Soller Florian 2009 429052 St. Leonhard 5 23.02.2019 10:45 2

13. Seltmann Thomas 2009 429033 Penzing 6 23.02.2019 10:45 2

14. Hangl Lukas 2009 429052 St. Leonhard 7 23.02.2019 10:45 2

15. Weinberger Veronika 2009 429052 St. Leonhard 1 23.02.2019 11:30 3

16. A Neumeier Michelle 2009 429048 Schonstett 2 23.02.2019 11:30 3

17. Böck Killian 2009 429048 Schonstett 3 23.02.2019 11:30 3

18. A Obergehrer Samuel 2010 429009 Edling 4 23.02.2019 11:30 3

19. A Ocasek Sina 2010 429009 Edling 5 23.02.2019 11:30 3

20. A Becker Emil 2010 429009 Edling 6 23.02.2019 11:30 3

21. A Mader Jonas 2012 429009 Edling 7 23.02.2019 11:30 3



GM Lichtgewehr 2019

22. A Gibis Xaver 2010 42914667 429017 Hochstraß-Eichenau



Ergebnisliste

GM Lichtgewehr 2019

Platz GM Schütze Jahrg. Verein Vereinsname
Treffer 

S1

Treffer 

S2

Treffer 

Gesamt

1. GM Soller Florian 2009 429052 St. Leonhard 9 8 17

1. GM Seltmann Thomas 2009 429033 Penzing 9 8 17

2. GM Weinberger Veronika 2009 429052 St. Leonhard 7 6 13

Platz ab 10J Schütze Jahrg. Verein Vereinsname
Treffer 

S1

Treffer 

S2

Treffer 

Gesamt

1. ab 10J Freiberger Elisabeth 2008 429033 Penzing 10 10 20

2. ab 10J Frank  Niklas 2007 429033 Penzing 10 9 19

2. ab 10J Klinger Christoph 2008 429052 St. Leonhard 9 10 19

3. ab 10J Bliem Marvin 2008 429033 Penzing 7 10 17

4. ab 10J Liegl Tobias 2008 429048 Schonstett 8 8 16

4. ab 10J Niedermaier Lukas 2007 429033 Penzing 8 8 16

5. ab 10J Oberloher Philipp 2008 429052 St. Leonhard 6 6 12

6. ab 10J Franke Jakob 2008 429040 Reitmehring 5 3 8

Platz Aufl Schütze Jahrg. Verein Vereinsname
Treffer 

S1

Treffer 

S2

Treffer 

Gesamt

1. Aufl Mader Jonas 2012 429009 Edling 10 10 20

1. Aufl Neumeier Michelle 2009 429048 Schonstett 10 10 20

2. Aufl Obergehrer Samuel 2010 429009 Edling 10 9 19

2. Aufl Walter Felix 2008 429048 Schonstett 9 10 19

3. Aufl Gibis Xaver 2010 429017 Hochstraß-Eichenau 9 9 18

4. Aufl Becker Emil 2010 429009 Edling 8 5 13

Reitmehring, 23.02.2019


